[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2014 №  297
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 18.02.2014 № 28
         Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 7 и 8 данного постановления изложить в новой редакции:

7. Меры морального и материального стимулирования, единовременные выплаты, включая выплаты социального характера в виде денежной премии за вклад членов СГОО ДНД в обеспечении общественного порядка, применяются администрацией города Слободского за счет средств бюджета города.
8.   Администрация города Слободского устанавливает ежемесячные премии за содействие в охране общественного порядка командиру СГОО ДНД в размере, не превышающем 3900 (трёх тысяч девятисот) рублей, членам оперотряда – из расчета 300 рублей за одно дежурство, возможные единовременные выплаты до 1000 рублей в месяц членам оперотряда и командиру отряда за особые условия работы по содействию МО МВД России «Слободской» в обеспечении общественного порядка, профилактике, предупреждении и пресечении преступлений и правонарушений.
Глава администрации

города Слободского                                                                              С.А. Кашин